
Grimpée du Gros Mont - Grimpée du Gros Mont (6.970 km) - 08 Mai 2021
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:43 P:41 Ar:41 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 CLAES Frans BEL n°042 1 -40 00:24:15 Individuel Verhofsté MTB Team
2 SAVIOZ Colin FRA n°039 1 U19 00:24:54 + 39s La Motte Servolex Cyclisme
3 GACHET Guillaume SUI n°040 2 -40 00:25:38 + 1m24s La Pédale Bulloise Cogeas Sogecoma Akros CT
4 NUTTENS Cyrille BEL n°038 3 -40 00:25:43 + 1m29s Zeta Cycling Club
5 GASSER Arnaud SUI n°023 4 -40 00:26:24 + 2m10s Verbier Bike Club
6 COMBEBIAS Lucas FRA n°015 5 -40 00:26:44 + 2m29s VC Échallens
7 BIALON Nicolas SUI n°002 1 U17 00:26:54 + 2m39s Zeta Cycling Club
8 SCHMID Melvin SUI n°016 2 U19 00:27:15 + 3m00s UC Montheysanne Team Dom Cycle
9 NGUYEN Maxime FRA n°022 6 -40 00:27:18 + 3m03s OC GIF VTT

10 CORREVON Nils SUI n°027 7 -40 00:27:22 + 3m08s Individuel
11 THIRION Jean-Luc SUI n°014 8 -40 00:27:45 + 3m31s Individuel Cycles Froidevaux / Les Mardistes
12 DEBONS Guérin SUI n°036 9 -40 00:27:58 + 3m44s Cyclophile Sédunois Amicale Cycliste Bisontine
13 GALETTI Maxime SUI n°034 10 -40 00:28:03 + 3m48s UC Montheysanne Velosophe Cycling Brigade
14 CID Noan SUI n°037 11 -40 00:28:07 + 3m52s Vélo Sprint Cossonay Team Chris Net
15 MORANDI Xavier SUI n°012 12 -40 00:29:10 + 4m55s VC Échallens Équipe Nationale de Police
16 GARNIER Léo SUI n°032 13 -40 00:29:13 + 4m59s Club Cycliste du Littoral Team Prof Raiffeisen CCL
17 WICHT Bruno SUI n°010 14 -40 00:29:25 + 5m10s Cimes Cycle
18 BERSET Tan Tai SUI n°004 15 -40 00:29:26 + 5m12s Cimes Cycle
19 VUILLE Antoine SUI n°025 16 -40 00:29:33 + 5m18s Individuel Super Club
20 BANTQUIN Frédéric FRA n°011 1 +40 00:29:50 + 5m36s US Thierville
21 AYMON Damien SUI n°033 17 -40 00:30:19 + 6m04s Club Cycliste du Littoral Team Prof Raiffeisen CCL
22 BOUZON Antoine SUI n°031 18 -40 00:30:19 + 6m05s Montreux Rennaz Cyclisme Team Humard Vélo Passion
23 ULDRY Malik SUI n°021 2 U17 00:30:23 + 6m09s Cyclomaniacs Veveyse
24 GOUMAZ Arnaud SUI n°018 3 U19 00:30:39 + 6m25s Cyclophile Romontois
25 FERREIRA NUNES Diogo SUI n°008 19 -40 00:30:56 + 6m42s La Pédale Bulloise
26 KLEE Felix SUI n°026 20 -40 00:31:13 + 6m59s Individuel Alstetter Trophy
27 COTY Benjamin SUI n°024 21 -40 00:31:25 + 7m10s Individuel Team Pro Cycling Pierrettes
28 MOISESCU Lena GER n°003 1 U17 00:31:45 + 7m31s RSG Ansbach
29 TORNARE Sylvain SUI n°043 4 U19 00:31:52 + 7m38s La Pédale Bulloise Team Menoud Bike
30 LAGONA Romain SUI n°020 3 U17 00:32:01 + 7m47s VC Excelsior Martigny
31 MARIAUX Quentin SUI n°019 5 U19 00:32:05 + 7m50s UC Montheysanne
32 ZAMPIERI Lucas SUI n°007 2 +40 00:32:33 + 8m18s VC Broye-Lucens
33 DIMITRIOU Alexandre FRA n°041 3 +40 00:32:44 + 8m29s Individuel
34 BANTQUIN Jules FRA n°013 4 U17 00:33:17 + 9m03s US Thierville
35 PERROT Carole SUI n°001 1 +40 00:33:55 + 9m41s VC Tramelan
36 OPPLIGER Daniel SUI n°006 4 +40 00:34:25 + 10m11s Ski-Club Mont-Soleil
37 GRIMM Nicolas SUI n°035 5 +40 00:36:05 + 11m50s VC Orbe
38 RIGOLET Rémy SUI n°017 6 U19 00:36:17 + 12m02s Zeta Cycling Club
39 POGGIALI Roger SUI n°009 6 +40 00:36:38 + 12m23s Club Cycliste du Littoral
40 GROSSRIEDER Mathilde SUI n°005 1 -40 00:37:41 + 13m26s O2 MounTainBike Team Menoud Bike
41 CASTELLANI Andrea SUI n°030 22 -40 00:41:12 + 16m58s Zeta Cycling Club

DNS PICCAND Neo SUI n°029 DNS U17 00:00:00 La Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
DNS SCHEIDEGGER Alex SUI n°028 DNS -40 00:00:00 VC Schötz Goln-Koller AG
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Cadettes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MOISESCU Lena GER n°003 00:31:45 RSG Ansbach

Femmes -40 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GROSSRIEDER Mathilde SUI n°005 00:37:41 O2 MounTainBike Team Menoud Bike

Femmes +40 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 PERROT Carole SUI n°001 00:33:55 VC Tramelan

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BIALON Nicolas SUI n°002 00:26:54 Zeta Cycling Club
2 ULDRY Malik SUI n°021 00:30:23 + 3m30s Cyclomaniacs Veveyse
3 LAGONA Romain SUI n°020 00:32:01 + 5m08s VC Excelsior Martigny
4 BANTQUIN Jules FRA n°013 00:33:17 + 6m24s US Thierville

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SAVIOZ Colin FRA n°039 00:24:54 La Motte Servolex Cyclisme
2 SCHMID Melvin SUI n°016 00:27:15 + 2m22s UC Montheysanne Team Dom Cycle
3 GOUMAZ Arnaud SUI n°018 00:30:39 + 5m46s Cyclophile Romontois
4 TORNARE Sylvain SUI n°043 00:31:52 + 6m59s La Pédale Bulloise Team Menoud Bike
5 MARIAUX Quentin SUI n°019 00:32:05 + 7m11s UC Montheysanne
6 RIGOLET Rémy SUI n°017 00:36:17 + 11m24s Zeta Cycling Club

Hommes -40 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CLAES Frans BEL n°042 00:24:15 Individuel Verhofsté MTB Team
2 GACHET Guillaume SUI n°040 00:25:38 + 1m24s La Pédale Bulloise Cogeas Sogecoma Akros CT
3 NUTTENS Cyrille BEL n°038 00:25:43 + 1m29s Zeta Cycling Club
4 GASSER Arnaud SUI n°023 00:26:24 + 2m10s Verbier Bike Club
5 COMBEBIAS Lucas FRA n°015 00:26:44 + 2m29s VC Échallens
6 NGUYEN Maxime FRA n°022 00:27:18 + 3m03s OC GIF VTT
7 CORREVON Nils SUI n°027 00:27:22 + 3m08s Individuel
8 THIRION Jean-Luc SUI n°014 00:27:45 + 3m31s Individuel Cycles Froidevaux / Les Mardistes
9 DEBONS Guérin SUI n°036 00:27:58 + 3m44s Cyclophile Sédunois Amicale Cycliste Bisontine

10 GALETTI Maxime SUI n°034 00:28:03 + 3m48s UC Montheysanne Velosophe Cycling Brigade
11 CID Noan SUI n°037 00:28:07 + 3m52s Vélo Sprint Cossonay Team Chris Net
12 MORANDI Xavier SUI n°012 00:29:10 + 4m55s VC Échallens Équipe Nationale de Police
13 GARNIER Léo SUI n°032 00:29:13 + 4m59s Club Cycliste du Littoral Team Prof Raiffeisen CCL
14 WICHT Bruno SUI n°010 00:29:25 + 5m10s Cimes Cycle
15 BERSET Tan Tai SUI n°004 00:29:26 + 5m12s Cimes Cycle
16 VUILLE Antoine SUI n°025 00:29:33 + 5m18s Individuel Super Club
17 AYMON Damien SUI n°033 00:30:19 + 6m04s Club Cycliste du Littoral Team Prof Raiffeisen CCL
18 BOUZON Antoine SUI n°031 00:30:19 + 6m05s Montreux Rennaz Cyclisme Team Humard Vélo Passion
19 FERREIRA NUNES Diogo SUI n°008 00:30:56 + 6m42s La Pédale Bulloise
20 KLEE Felix SUI n°026 00:31:13 + 6m59s Individuel Alstetter Trophy
21 COTY Benjamin SUI n°024 00:31:25 + 7m10s Individuel Team Pro Cycling Pierrettes
22 CASTELLANI Andrea SUI n°030 00:41:12 + 16m58s Zeta Cycling Club

Hommes +40 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BANTQUIN Frédéric FRA n°011 00:29:50 US Thierville
2 ZAMPIERI Lucas SUI n°007 00:32:33 + 2m43s VC Broye-Lucens
3 DIMITRIOU Alexandre FRA n°041 00:32:44 + 2m54s Individuel
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Hommes +40 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

4 OPPLIGER Daniel SUI n°006 00:34:25 + 4m35s Ski-Club Mont-Soleil
5 GRIMM Nicolas SUI n°035 00:36:05 + 6m15s VC Orbe
6 POGGIALI Roger SUI n°009 00:36:38 + 6m48s Club Cycliste du Littoral


